
学童保育年末年始お休みのお知らせ 
 
 
 
 
 
 
 
 
いつもスコラプログレスをご利用いただき、誠にありがとうございます。 
本年度も多くのお子さまと楽しい日々を過ごさせていただきありがとうございます。とても賑やかで楽
しい日々でした。 
今後もより良い環境を作れるよう邁進していきたいと存じます。 
 
年末年始のお休みは以下の通りとなります。 
2025年 12 月 28日(日曜日)～2026 年 1月 4日(日曜日) 
 
 
 
 
 
 

引き続き、どうぞ宜しくお願い申し上げます。 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
― 民間学童保育スコラプログレス — 


